Universidad de la Ciénega detl Estado de Michoacan de Ocampo
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico dei Ejercicio Presupuesio de Egresos
] T o . Fecha vy | 27ifeb/2017
st Vicleta Clasificacion Econdmica {por Tipo de Gasto) B
Rep: rptEstadoPresupuestofgresos_GLZ | Del 81/ene/2016 Al 31/dic/2016 hora de Impresion | 03:32 p.m.
Egresos
Ampliationes |
Concepto Aprobado  (Reducciones} . Modificado Bevengado Pagado Subejercicio
Gaslo Corriente $60,488,883.38 -$1,876,040.43 $58,612,842.95 $54,205,321.21 $50,275,850.28 $4,407,521.74
Gasto de Capital $3,862,390.62 $8,815.770.18 $12,778,160.80 $5,552,863.53 $2,79G,703.13 $7,1856,197.27
Total \'\ 564,451,274.00 $6,939,729.75 $71,391,003.75 $58,798,284.74 $53,066,663.41 $11,582 719.01
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ESTADO DE MICHOACAN

Usr: Violeta Ciasificacion Administrativa

Rep: rptEstadoPresupueslofgresos_UA3

| Del 01/ene/2016 Al 31/dic/2016

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Universidad de la Ciénega del Estado de mzcﬁeacén de Gcampo

Fechayi 27/eb/2017

hora de Impresién| 03:33 p.m.

Egreso  ampliaciones / Egreso

Eiercicio del Presupuesioc Aprobade (Reducciones) Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso

Ejercido

Egreso Pagado Subejercicio

2112
00
211201
211202
211203
211204

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Monetarios

$5,141,966.68
$12,188,858.24
$40,071,848.06
$13,061,965.57

$5,141,966.98 |

$11,117,930.65
$30,486,421.54
513,061,965.57

$5,099,543.40
$10,896,260.79
527,331,713.79
511,665,487 11

$5,010,476.33
$10,673,452.88
$25,911,498.27
$11,471,228.95

$187,644.36
$1,070,927 .59
59,996,495 28
$337.661.78

$70,454,638.85

$69,798,284.74

$54,982,994.09

$53,066,652.41

$11,692,719.01

RECTORIA . $6,788,246.04  -31458.83470 $5,320,611.34
SECRETARIA DE PLANEACION Y VINCULACION $12,184,498.51 $4,358.73 $12,188,858.24
SECRETARIA ACADEMICA $32,185,266.35  $8,206,650.47 $40,482,916.82
SECRETARIA DE ADMINISTRACION $13,292,262.10 $97,355.25 $13,369,617.35
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Emy $64,451,274.00  $6,939,729.75 $71,391,003.75
Total Final $64,457,274.00  $6,939,729.75 371,361,003.76

$70,454,648.85
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$59,798,284.74

$54,982,984.09

$53,066,653.41
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$31,662,719.01
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